РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября  2010 года                 п.Танзыбей                                      № 33А-П

Об утверждении Общественного

грантового комитета

В связи с инициативой граждан Танзыбейского сельсовета, а также возникшей необходимостью совместного обсуждения проектов федеральных, региональных и местных программ, стратегий, концепций, затрагивающих вопросы благоустройства территории Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Общественный грантовый комитет из населения инициативных граждан Танзыбейского сельсовета в следующем составе:

· Еременко Елена Юрьевна – учитель МОУ «Танзыбейская СОШ»,

· Калиновская Ирина Георгиевна –  диспетчер-нормировщик ОАО «ДЭП 363»,
· Крючкова Анастасия Михайловна – директор МУ «Народный дом» администрации Танзыбейского сельсовета,

· Чипурин Дмитрий Александрович -
· Курцева Светлана Валерьевна – специалист 2 категории администрации Танзыбейского сельсовета.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                    О.В.Бовкун